ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày       tháng 8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Quy chế hoạt động của Ban hậu cần nhân dân xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 46 /QĐ-UBND, ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Chủ tịch

UBND xã Bình Lương về việc kiện toàn Ban hậu cần nhân dân xã;

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương năm 2024;

 Theo đề nghị của Chỉ huy Ban chỉ huy Quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt quy chế hoạt động của Ban hậu cần nhân dân xã Bình Lương

năm 2023

( có quy chế kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các thành viên Ban hậu cần nhân dân xã, các ban,

ngành, đoàn thể và các thôn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

            Nơi nhận:
 -Hội đồng CC huyện(b/c);

 -Như điều 3;

 -Lưu: VT, XĐ.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-26T14:42:15+0700

		2024-08-26T19:28:04+0700

		2024-08-26T19:28:59+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-26T19:29:30+0700